
C O M U N E     D I     S E R I N O
(PROV. AVELLINO)

C O P I A
DETERMINAZIONE

5° SETTORE - URBANISTICA-EDILIZIA-PIANO
ALIENAZIONE BENI COMUNALI- MENSA

TRASPORTO SCOLASTICO

Numero 12  Del 05/09/2023

Oggetto:ALIENAZIONE SCUOLA BUS DI PROPRIETÀ 
COMUNALE - APPROVAZIONE SCHEMA DI MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE



12    05/09/2023
                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui agli artt.50 comma 10,107 e 109del T.U. delle

leggi sull’ordinamento degli EE.LL. di cui al D. Lgs.n.267/2000;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e servizi comunali;

VISTI i Decreti Sindacali con i quali sono stati nominati i Responsabili dei Settori;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Premesso che:

con delibera della Giunta Comunale n° 19 del 14/02/2023 divenuta esecutiva in data 08/03/2023, si

deliberava  di  dare  indirizzi  al  Responsabile  del  Servizio  Patrimonio  di  porre  in  vendita  n°  2

scuolabus di proprietà comunale, in conformità ai principi di trasparenza, parità di trattamento e di

non discriminazione;

questo Comune intende accogliere le manifestazioni di interesse da parte di soggetti interessati ad

acquisire gli automezzi posti in vendita;

con delibera della Giunta Comunale n. 150 del 18/08/2023 venivano apportate alcune modifiche alla

identificazione di uno dei due automezzi in quanto era stati riportati, nella delibera precedente e per

puro errore materiale, dati errati relativi ad esso.

Considerato che:

presa visione degli automezzi in deposito, valutate le loro condizioni, verificata la documentazione

ad essi relativa, fatte le opportune indagini di mercato e confronti con automezzi con caratteristiche

simili, è risultato che lo scuolabus tg.AC583AG non può essere alienato ma unicamente demolito e,

pertanto, si ritiene alienare unicamente lo scuolabus tg. CN572LV; 

in virtù di tali deliberazioni, sono stati dati indirizzi al Responsabile del servizio di procedere alla

redazione e pubblicazione di una manifestazione di interesse per alienare gli automezzi come da

schema di avviso pubblico che si allega alla presente determina quale parte integrante

DETERMINA

di procedere alla redazione e alla pubblicazione della manifestazione di interesse finalizzata alla

vendita degli scuolabus attualmente nella disponibilità del Comune.

di approvare lo schema di manifestazione d’interesse allegato al presente atto;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del

D.Lgs. 267/2000.





          
                                                                                       Il Responsabile del Settore
                                                                                    F.to    Giampiero Pierro
                                           

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E

Certificasi  che copia della presente determina è stata:

- Pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune il giorno ______________ per
 la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

Dal Municipio lì________________

                                                                 F.TO  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

E S E C U T I V I T A’

VISTO  ex  art.151  del  D.Lgs.n.267/2000  per  la  regolarità  contabile,  attestante  la  copertura
finanziaria della presente determinazione.

Dalla Residenza Municipale lì ________________
                                                 
                                                          F.TO  IL RESPONSABILE FINANZIARIO                                        

                                 D.SSA DANIELA MODUGNO         
                                                               

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio, li’ __________________

                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                
                                                                         Giampiero Pierro
                                           

                                       _____________________________                                      


